1 – СТАНЦИЯ

ДАВОЛАШ ВА ТИББИЙ ПЕДАГОГИКА  ФАКУЛЬТЕТИ  5-КУРС  ТАЛАБАЛРИ УЧУН ЭПИДЕМИОЛОГИЯ ФАНИДАН ОСКИ  САВОЛЛАРИ.

УМУМИЙ БЎЛИМ

1. Юқумли касалликлар  қўзғатувчиларининг асосий манбаларига, яъни одамлар ёки ҳайвонларга нисбатан олиб бориладиган асосий чора-тадбирлар.



Станция № 1

Варианты вопросов теоретического блока OSCE по эпидемиологии, военной эпидемиологии для студентов 5 курса лечебного и медико-педагогического факультетов

Раздел общей эпидемиологии

1. Основные мероприятия, предпринятые против основных источников инфекционных заболеваний, то есть мероприятия по отношению людей или животных.



1 - STANSIYA

DAVOLASH VA TIBBIY PEDAGOGIKA  FAKULTETI  5-KURS  TALABALRI UCHUN ЭPIDEMIOLOGIYA FANIDAN OSKI  SAVOLLARI.

UMUMIY BO`LIM

1.	Yuqumli kasalliklar  qo`zg’atuvchilarining asosiy manbalariga, ya`ni odamlar yoki hayvonlarga nisbatan olib boriladigan asosiy chora-tadbirlar.


1 – СТАНЦИЯ

ДАВОЛАШ ВА ТИББИЙ ПЕДАГОГИКА  ФАКУЛЬТЕТИ  5-КУРС  ТАЛАБАЛРИ УЧУН ЭПИДЕМИОЛОГИЯ ФАНИДАН ОСКИ  САВОЛЛАРИ.

УМУМИЙ БЎЛИМ

2. Эпидемияга қарши даволаш-профилактика хизмати томонидан бажариладиган чора-тадбирлар.


Станция № 1

Варианты вопросов теоретического блока OSCE по эпидемиологии, военной эпидемиологии для студентов 5 курса лечебного и медико-педагогического факультетов

Раздел общей эпидемиологии

2. Противоэпидемические мероприятия, проводимые лечебно-профилактической службой по борьбе с эпидемией



1 - STANSIYA

DAVOLASH VA TIBBIY PEDAGOGIKA  FAKULTETI  5-KURS  TALABALRI UCHUN ЭPIDEMIOLOGIYA FANIDAN OSKI  SAVOLLARI.

UMUMIY BO`LIM

2.	Эpidemiyaga qarshi  davolash-profilaktika xizmati tomonidan bajariladigan chora-tadbirlar.



1 – СТАНЦИЯ

ДАВОЛАШ ВА ТИББИЙ ПЕДАГОГИКА  ФАКУЛЬТЕТИ  5-КУРС  ТАЛАБАЛРИ УЧУН ЭПИДЕМИОЛОГИЯ ФАНИДАН ОСКИ  САВОЛЛАРИ.

УМУМИЙ БЎЛИМ

3. Поликлиника  ва юқумли касалликлар кабинети шифокори томонидан профилактик ва эпидемияга қарши олиб бориладиган чора-тадбирлари.


Станция № 1

Варианты вопросов теоретического блока OSCE по эпидемиологии, военной эпидемиологии для студентов 5 курса лечебного и медико-педагогического факультетов

Раздел общей эпидемиологии

3. Противоэпидемиологические и профилактические мероприятия, проводимые врачами поликлиники и кабинета инфекционных заболеваний.



1 - STANSIYA
DAVOLASH VA TIBBIY PEDAGOGIKA  FAKULTETI  5-KURS  TALABALRI UCHUN ЭPIDEMIOLOGIYA FANIDAN OSKI  SAVOLLARI.

UMUMIY BO`LIM

	3. Poliklinika  va yuqumli kasalliklar kabineti shifokori tomonidan profilaktik va epidemiyaga qarshi olib boriladigan chora-tadbirlari.



1 – СТАНЦИЯ

ДАВОЛАШ ВА ТИББИЙ ПЕДАГОГИКА  ФАКУЛЬТЕТИ  5-КУРС  ТАЛАБАЛРИ УЧУН ЭПИДЕМИОЛОГИЯ ФАНИДАН ОСКИ  САВОЛЛАРИ.

УМУМИЙ БЎЛИМ

4. Юқумли касалликлар  кабинетида бўлиши керак  бўлган   ҳисоб-китоб  ҳужжатлар.



Станция № 1

Варианты вопросов теоретического блока OSCE по эпидемиологии, военной эпидемиологии для студентов 5 курса лечебного и медико-педагогического факультетов

Раздел общей эпидемиологии

4. Учетно-отчетные документация кабинета инфекционных заболеваний



1 - STANSIYA

DAVOLASH VA TIBBIY PEDAGOGIKA  FAKULTETI  5-KURS  TALABALRI UCHUN ЭPIDEMIOLOGIYA FANIDAN OSKI  SAVOLLARI.

UMUMIY BO`LIM

4.	Yuqumli kasalliklar  kabinetida bo`lishi keraki  bo`lgan   xisob-kitob  hujjatlar.
1 – СТАНЦИЯ

ДАВОЛАШ ВА ТИББИЙ ПЕДАГОГИКА  ФАКУЛЬТЕТИ  5-КУРС  ТАЛАБАЛРИ УЧУН ЭПИДЕМИОЛОГИЯ ФАНИДАН ОСКИ  САВОЛЛАРИ.

УМУМИЙ БЎЛИМ

5. Кемирувчиларнинг - касаллик қўзғатувчиси  манбаи сифатидаги  умумий тавсифи.



Станция № 1

Варианты вопросов теоретического блока OSCE по эпидемиологии, военной эпидемиологии для студентов 5 курса лечебного и медико-педагогического факультетов

Раздел общей эпидемиологии

5. Общая характеристика грызунов как источник возбудителей  инфекционнқх заболеваний.


1 - STANSIYA

DAVOLASH VA TIBBIY PEDAGOGIKA  FAKULTETI  5-KURS  TALABALRI UCHUN ЭPIDEMIOLOGIYA FANIDAN OSKI  SAVOLLARI.

UMUMIY BO`LIM

5.	 Kemiruvchilarning - kasallik qo`zg’atuvchisi  manbai sifatidagi  umumiy tavsifi.


1 – СТАНЦИЯ

ДАВОЛАШ ВА ТИББИЙ ПЕДАГОГИКА  ФАКУЛЬТЕТИ  5-КУРС  ТАЛАБАЛРИ УЧУН ЭПИДЕМИОЛОГИЯ ФАНИДАН ОСКИ  САВОЛЛАРИ.

УМУМИЙ БЎЛИМ

6. Кемирувчиларга қирғин келтирувчи механик, кимёвий ва биологик усуллар.



Станция № 1

Варианты вопросов теоретического блока OSCE по эпидемиологии, военной эпидемиологии для студентов 5 курса лечебного и медико-педагогического факультетов

Раздел общей эпидемиологии
6. Механические, химические и биологические методы уничтожения грызунов



1 - STANSIYA

DAVOLASH VA TIBBIY PEDAGOGIKA  FAKULTETI  5-KURS  TALABALRI UCHUN ЭPIDEMIOLOGIYA FANIDAN OSKI  SAVOLLARI.

UMUMIY BO`LIM

6. Kemiruvchilarga qirg’in keltiruvchi mexanik, kimyoviy va biologik usullar.





1 – СТАНЦИЯ

ДАВОЛАШ ВА ТИББИЙ ПЕДАГОГИКА  ФАКУЛЬТЕТИ  5-КУРС  ТАЛАБАЛРИ УЧУН ЭПИДЕМИОЛОГИЯ ФАНИДАН ОСКИ  САВОЛЛАРИ.

УМУМИЙ БЎЛИМ

7. Дезинфекция қилиш воситалари, уларнинг асосий хоссалари, таъсир қилиш механизми ва қўллаш усуллари.




Станция № 1

Варианты вопросов теоретического блока OSCE по эпидемиологии, военной эпидемиологии для студентов 5 курса лечебного и медико-педагогического факультетов

Раздел общей эпидемиологии
7. Дезинфицирующие средства, их основные свойства, механизм действия и методы применения
 



1 - STANSIYA

DAVOLASH VA TIBBIY PEDAGOGIKA  FAKULTETI  5-KURS  TALABALRI UCHUN ЭPIDEMIOLOGIYA FANIDAN OSKI  SAVOLLARI.

UMUMIY BO`LIM

	 7. Dezinfektsiya qilish vositalari, ularning asosiy xossalari, ta`sir qilish mexanizmi va qo`llash usullari.


1 – СТАНЦИЯ

ДАВОЛАШ ВА ТИББИЙ ПЕДАГОГИКА  ФАКУЛЬТЕТИ  5-КУРС  ТАЛАБАЛРИ УЧУН ЭПИДЕМИОЛОГИЯ ФАНИДАН ОСКИ  САВОЛЛАРИ.

УМУМИЙ БЎЛИМ

8. Профилактик ва юқумли касалликлар ўчоқларида ўтказиладиган дезинсекция ва дератизация (жорий ва якуний).


Станция № 1

Варианты вопросов теоретического блока OSCE по эпидемиологии, военной эпидемиологии для студентов 5 курса лечебного и медико-педагогического факультетов

Раздел общей эпидемиологии
8. Профилактическая и очаговая (текущая и заключительная) дезинфекция и дератизация.





1 - STANSIYA

DAVOLASH VA TIBBIY PEDAGOGIKA FAKULTETI 5-KURS TALABALRI UCHUN ЭPIDEMIOLOGIYA FANIDAN OSKI SAVOLLARI.

UMUMIY BO`LIM

	8. Profilaktik va yuqumli kasalliklar o`choqlarida o`tkaziladigan dezinsektsiya va deratizatsiя (joriy va yakunlovchi).


1 – СТАНЦИЯ

ДАВОЛАШ ВА ТИББИЙ ПЕДАГОГИКА  ФАКУЛЬТЕТИ  5-КУРС  ТАЛАБАЛРИ УЧУН ЭПИДЕМИОЛОГИЯ ФАНИДАН ОСКИ  САВОЛЛАРИ.

УМУМИЙ БЎЛИМ

9. Стерилизация. У ҳақида умумий тушунча.




Станция № 1

Варианты вопросов теоретического блока OSCE по эпидемиологии, военной эпидемиологии для студентов 5 курса лечебного и медико-педагогического факультетов

Раздел общей эпидемиологии

9. Стерилизация. Общее понятие.




1 - STANSIYA

DAVOLASH VA TIBBIY PEDAGOGIKA  FAKULTETI  5-KURS  TALABALRI UCHUN ЭPIDEMIOLOGIYA FANIDAN OSKI  SAVOLLARI.

UMUMIY BO`LIM

9.	 Sterilizatsiya. U haqida umumiy tushuncha.



1 – СТАНЦИЯ

ДАВОЛАШ ВА ТИББИЙ ПЕДАГОГИКА  ФАКУЛЬТЕТИ  5-КУРС  ТАЛАБАЛРИ УЧУН ЭПИДЕМИОЛОГИЯ ФАНИДАН ОСКИ  САВОЛЛАРИ.

УМУМИЙ БЎЛИМ

10.  Стерилизация усуллари: қайнатиш, буғ, ҳаво босими, кимёвий (газ ва суюқликлар билан) усуллар.



Станция № 1

Варианты вопросов теоретического блока OSCE по эпидемиологии, военной эпидемиологии для студентов 5 курса лечебного и медико-педагогического факультетов

Раздел общей эпидемиологии

10. Методы стерилизации: кипячение, пар, давление воздуха, химический (с применением газа и жидкости)




1 - STANSIYA

DAVOLASH VA TIBBIY PEDAGOGIKA  FAKULTETI  5-KURS  TALABALRI UCHUN ЭPIDEMIOLOGIYA FANIDAN OSKI  SAVOLLARI.

UMUMIY BO`LIM

	 10. Sterilizatsiya usullari: qaynatish, bug’, havo bosimi bilan, kimyoviy (gaz va suyuqliklar bilan) usullar.


1 – СТАНЦИЯ

ДАВОЛАШ ВА ТИББИЙ ПЕДАГОГИКА  ФАКУЛЬТЕТИ  5-КУРС  ТАЛАБАЛРИ УЧУН ЭПИДЕМИОЛОГИЯ ФАНИДАН ОСКИ  САВОЛЛАРИ.

УМУМИЙ БЎЛИМ

11.  Эпидемияга қарши курашиш чора-тадбирлари тизимида иммунопрофилактиканинг тутган ўрни.



Станция № 1

Варианты вопросов теоретического блока OSCE по эпидемиологии, военной эпидемиологии для студентов 5 курса лечебного и медико-педагогического факультетов

Раздел общей эпидемиологии

11.  Роль иммунопрофилактики в системе противоэпидемических мероприятий (ПЭМ).




1 - STANSIYA

DAVOLASH VA TIBBIY PEDAGOGIKA  FAKULTETI  5-KURS  TALABALRI UCHUN ЭPIDEMIOLOGIYA FANIDAN OSKI  SAVOLLARI.

UMUMIY BO`LIM

	11. Эpidemiyaga qarshi kurashish chora-tadbirlari tizimida immunoprofilaktikaning tutgan o`rni.



1 – СТАНЦИЯ

ДАВОЛАШ ВА ТИББИЙ ПЕДАГОГИКА  ФАКУЛЬТЕТИ  5-КУРС  ТАЛАБАЛРИ УЧУН ЭПИДЕМИОЛОГИЯ ФАНИДАН ОСКИ  САВОЛЛАРИ.

УМУМИЙ БЎЛИМ

12. Эмлашни режалаштириш, эмлаш учун сарфланадиган вакциналар ва бошқа материалларни ҳисоблаш.


Станция № 1

Варианты вопросов теоретического блока OSCE по эпидемиологии, военной эпидемиологии для студентов 5 курса лечебного и медико-педагогического факультетов

Раздел общей эпидемиологии
12. Планирование прививок, расчет расходных материалов и вакцин используемых для прививок




1 - STANSIYA

DAVOLASH VA TIBBIY PEDAGOGIKA  FAKULTETI  5-KURS  TALABALRI UCHUN ЭPIDEMIOLOGIYA  FANIDAN OSKI  SAVOLLARI.

UMUMIY BO`LIM

	 12. Эmlashni rejalash, emlash uchun sarflanadigan vaktsinalar va boshqa materiallarni xisoblash.


1 – СТАНЦИЯ

ДАВОЛАШ ВА ТИББИЙ ПЕДАГОГИКА  ФАКУЛЬТЕТИ  5-КУРС  ТАЛАБАЛРИ УЧУН ЭПИДЕМИОЛОГИЯ ФАНИДАН ОСКИ  САВОЛЛАРИ.

УМУМИЙ БЎЛИМ

13.  Бактериофаглар. Уларнинг умумий хоссалари, қўллашга доир кўрсатмалар.



Станция № 1

Варианты вопросов теоретического блока OSCE по эпидемиологии, военной эпидемиологии для студентов 5 курса лечебного и медико-педагогического факультетов

Раздел общей эпидемиологии

13.  Бактериофаги. Их общие характеристика и показание к применению




1 - STANSIYA

DAVOLASH VA TIBBIY PEDAGOGIKA  FAKULTETI  5-KURS  TALABALRI UCHUN ЭPIDEMIOLOGIYA FANIDAN OSKI  SAVOLLARI.

UMUMIY BO`LIM

	13.  Bakteriofaglar. Ularning umumiy xossalari, qo`llashga doir ko`rsatmalar.


1 – СТАНЦИЯ

ДАВОЛАШ ВА ТИББИЙ ПЕДАГОГИКА  ФАКУЛЬТЕТИ  5-КУРС  ТАЛАБАЛРИ УЧУН ЭПИДЕМИОЛОГИЯ ФАНИДАН ОСКИ  САВОЛЛАРИ.

УМУМИЙ БЎЛИМ

14.  Эмлашдан кейин келиб чиқадиган асоратларни хисобга олиш ва баҳолаш. 




Станция № 1

Варианты вопросов теоретического блока OSCE по эпидемиологии, военной эпидемиологии для студентов 5 курса лечебного и медико-педагогического факультетов

Раздел общей эпидемиологии

14. Учет и оценка поствакцинальных осложнений. 



1 - STANSIYA

DAVOLASH VA TIBBIY PEDAGOGIKA  FAKULTETI  5-KURS  TALABALRI UCHUN ЭPIDEMIOLOGIYA FANIDAN OSKI  SAVOLLARI.

UMUMIY BO`LIM

	14.  Эmlashdan so`nggi bo`lishi mumkin bo`lgan asoratlarni xisobga olish va baho berish. 

1 – СТАНЦИЯ

ДАВОЛАШ ВА ТИББИЙ ПЕДАГОГИКА  ФАКУЛЬТЕТИ  5-КУРС  ТАЛАБАЛРИ УЧУН ЭПИДЕМИОЛОГИЯ ФАНИДАН ОСКИ  САВОЛЛАРИ.

УМУМИЙ БЎЛИМ

15.  Эмлаш дори-дармонларини сақлаш шароитлари, дори-дармонлар билан таъминлашни ташкил қилиш.



Станция № 1

Варианты вопросов теоретического блока OSCE по эпидемиологии, военной эпидемиологии для студентов 5 курса лечебного и медико-педагогического факультетов


Раздел общей эпидемиологии

15.  Условия хранения прививочных препаратов, организация обеспечения прививочными препаратами.




1 - STANSIYA

DAVOLASH VA TIBBIY PEDAGOGIKA  FAKULTETI  5-KURS  TALABALRI UCHUN ЭPIDEMIOLOGIYA FANIDAN OSKI  SAVOLLARI.

UMUMIY BO`LIM

[bookmark: _GoBack]15. Эmlash dori-darmonlarini saqlash sharoitlari, dori-darmonlar bilan ta`minlashni tashkil qilish.


